[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2013                  г. Дальнереченск

           № 631
 О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 1209 от 15 октября 2012 года «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2013  и плановый период 2014 и 2015 годы»
Во исполнение постановления администрации Дальнереченского городского округа от 25 июля 2011г. № 652 «Об утверждении методики по расчету нормативных затрат на содержание имущества муниципальных заданий», постановления администрации Дальнереченского городского округа от 03 августа 2012г. № 960 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания муниципальными автономными, бюджетными и казенными учреждениями Дальнереченского городского округа на очередной финансовый год и плановый период»,  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 1209 от 15 октября 2012 года «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2013 и плановый период 2014 и 2015  годы».

 1.1. Приложение к постановлению «Размер норматива затрат на оказание единицы муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2013 год» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа Н.Н.Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном инернет-сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.В. Старков

                                                        Приложение  к постановлению
                                                        администрации Дальнереченского

                                                        городского округа

                                                        от 27.05.2013 г. № 631
РАЗМЕР
норматива затрат на оказание единицы муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2013 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги, руб.
	Норматив затрат на содержание имущества учреждения, руб. в год
	Наименование муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу

	1
	Организация предоставления общедоступного начального, основного общего, среднего (полного) общего образования
	33940,35
33940,35
33940,35
43942,00
33940,35
11884,07
33940,35
43942,00
	4973320,00
4579960,00
2346050,00
1794030,00
2274930,00
68340,00
820550,00
2017908,00
	МБОУ Лицей
МБОУ СОШ №2

МБОУ СОШ №3

МБОУ СОШ №5

МБОУ СОШ №6

МБОУ В(С)ОШ №7

МБОУ ООШ №12

МБОУ ООШ №13

	2
	 Организация предоставления общедоступного дошкольного образования
	759397,47
753608,02
753608,02

759397,47

753608,02

753608,02

753608,02
	3547137,59
6080641,88

12901831,68

2985755,06

6197055,84

8326733,76

5822371,88
	МБДОУ «Детский сад №1»
МБДОУ «ЦРР №4»
МБДОУ «ЦРР №5»
МБДОУ «Детский сад №6»
МБДОУ «Детский сад №7»
МБДОУ «ЦРР №10»
МБДОУ «ЦРР №12»

	3
	Организация предоставления дополнительного образования детей
	176288,70
	7011640,00

	МБДОУ ДОД ДЮСШ